(ДК 021:2015:15330000-0 Оброблені фрукти та овочі
(Придбання
продуктів харчування для вихованців закладів
дошкільної освіти
Коростенської міської громади на березень -
травень 2024 рік
(родзинки, курага, суміш сухофруктів (яблука,
груші)) в розмірі -
139500,00 грн. . (Сто тридцять дев’ять тисяч п’ятсот
гривень 00 копійок),
без ПДВ зменшити на 10812,00 грн. (Десять тисяч
вісімсот дванадцять
гривень 00 копійок).
2. Кількість товару курага - 300 кг зменшити на 68
кг